2025/12 月吉日

お得意先様各位

マイポックス株式会社

Future Of Mipox

RefLite セールス課

IW9000 シリーズ生産終了（廃番）のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に対し、格別の御高配を承り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年に亘りご愛顧いただいておりましたレフライト工業洗濯グレード IW9000

シリーズにおきまして、原材料一部樹脂の廃番、原材料価格の高止まりや安価な製品の流入

による販売の低迷など当品番を運用する事業環境が厳しいことから 2025 年 11 月末生産

終了とし 2026 年 2 月末現在庫品の販売をもちまして販売終了とさせて頂きます。

現在庫の照会 他、ご不明点がございましたら営業担当からご説明させて頂きます。

誠に勝手ではございますが、ご理解受け賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象品番 ： IW9101 IW9201 IW9301 IW9501

2. 生産終了 ： 2025 年 12 月末日

3. 販売終了 ： 2026 年 2 月末日

＊本件に対するお問い合わせは RefLite セールス課 営業担当までお願い申し上げます。